
ZARZĄDZENIE NR 119.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na zadanie pn: „Zagospodarowanie parkingu przed 

Urzędem Gminy Grębocice” 

Na podstawie §3 ust. 1 lit.a  Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenie nr 197.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 9 grudnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 108.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na 
zadanie pn: „Zagospodarowanie parkingu przed Urzędem Gminy Grębocice” , wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   ` „§ 1. Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) powołuję Komisję Przetargową w następującym 
składzie: 

1. Edyta Jakubowska-Leśniak  - przewodnicząca 

2. Izabela Wójcik    - sekretarz 

3. Iwona Ślufarska    - członek 

4. Stefan Stępniak    - członek 

5. Przemysław Fercho   - członek.”-       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BBAD9A-1EA4-4050-B422-29C435E99E77. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2021-07-07T11:21:28+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




